
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D                L 
 Município Matões do Norte - MA  

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
SUMÁRIO 
 

EXECUTIVO 
PORTARIA...................................01 
 

 

 
 

 

Portaria nº 145/2018  

Matões do Norte (MA), 30 de 

outubro de 2018. 

 

MUDANÇA DE SETOR DE SERVIDOR DO 

MUNICÍPIO DE MATÕES DO NORTE – MA. 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MATÕES DO NORTE 

(MA), Exmo. Senhor Domingos Costa Correa, no uso de suas 

atribuições legais conferidas por lei e com fulcro  da Lei Orgânica 

do Município de Matões do Norte (MA). 

CONSIDERANDO a necessidade da aplicabilidade dos princípios 

constitucionais no Município de Matões do Norte – MA.  

 R E S O L V E: 

 Art. 1º - LOTAR o Sr. NIVALDO RIBEIRO MENDES, 

A.O.S.D. portador do RG nº 109437799-3, CPF nº 475.692.803-

00, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

delegando – lhe todas as competências inerentes ao cargo. 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE 

MATÕES DO NORTE (MA) 

Matões do Norte (MA), 30 de outubro de 2018. 

 

 

DOMINGOS COSTA CORREA 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 216 ANO VI DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  QUARTA FEIRA  31 DE OUTUBRO DE 2018 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

  

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

